平成２８年１１月１１日

各   位

会社名  長谷川香料株式会社
代表者名 取締役社長 近藤 隆彦
（コード番号 ４９５８ 東証第１部）
問合せ先 取締役兼副社長執行役員 海野 隆雄
（ＴＥＬ．０３－３２４１－１１５１）

人事異動のお知らせ

当社は下記のとおりの人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

発表日： 平成２８年１１月１１日
発令日： 平成２８年１２月２１日

 １．取締役

新 職 旧 職 継続職 氏 名

国際部・財務部・経理部担

当、国際部統括部長
取締役兼副社長執行役員、国際

部門・事務管理部門管掌、環境

保安部担当
海野 隆雄

研究管理部担当 品質保証部、ﾌﾚｸﾞﾗﾝｽ

研究所担当

取締役兼専務執行役員、研究部

門管掌、研究企画室担当、総合

研究所長
斉藤 司

 ２．執行役員

新 職 旧 職 継続職 氏 名

法務部担当
常務執行役員、経営企画部・人

事部担当、経営企画部長兼人事

部長
中村 稔

常務執行役員 執行役員 技術研究所担当、技術研究所長

兼同第８部長 駒井 強

常務執行役員 執行役員 ﾌﾚｰﾊﾞｰ研究所担当、ﾌﾚｰﾊﾞｰ研究

所長 五味 俊彦

常務執行役員 執行役員

ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業部ﾌﾚｰﾊﾞｰ販売第２

部・同ﾌﾚｰﾊﾞｰ販売第４部・同ﾌﾚ

ｰﾊﾞｰ販売第５部・同大阪支店・

同名古屋営業所・同札幌営業

所・ﾌﾚｸﾞﾗﾝｽ営業部担当、ﾌﾚｰﾊﾞ

ｰ営業部統括部長兼同ﾌﾚｰﾊﾞｰ販

売第４部長

荒川 利彦

執行役員、品質保証部担当  品質保証部統括部長兼同第１

部長 林 誠

執行役員  技術研究所副所長 黒林 淑子

執行役員、ﾌﾚｸﾞﾗﾝｽ研究所

担当  ﾌﾚｸﾞﾗﾝｽ研究所長兼同第２部長 天池 正康

退任  専務執行役員           鳴島 真清  （退任後、参与）
執行役員            稲波 治  （退任後、非常勤参与）

    執行役員            和久 充   （退任後、非常勤参与）

３．部長

新 職 旧 職 継続職 氏 名

国際部副統括部長  国際部国際企画部長 大島 健

財務部長 経理部長  瀧澤 順

経理部長   坂口 智哉

技術研究所第５部長  技術研究所第３部長 高橋 誠

研究管理部長   奥村 清志

 深谷事業所板倉工場

長 深谷事業所副所長 田村 浩

深谷事業所深谷工場長 深谷事業所深谷工場

副工場長
深谷事業所深谷工場施設保全

部長 安保 和彦

深谷事業所板倉工場長
深谷事業所板倉工場

副工場長兼同製造第

１部長
 横山 光英

深谷事業所板倉工場副工

場長兼同製造第１部長
深谷事業所深谷工場

製造第１部長  鈴木 敏信

深谷事業所深谷工場製造

第１部長   中島 勝美

以上